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Kirken ønsker å nå ut til nybakte for-
eldre om at de må ta kontakt med 
kirken dersom de vil at barnet skal 
døpes.

I mange år har kirken fått fødselsmel-
dinger fra Folkeregisteret når medlem-
mer i Den norske kirke har fått barn. 
På den måten har det vært lett for 
menigheten å kontakte de nybakte 
foreldrene og invitere til dåp, og også 
informere om kirkens tilbud til baby- 
og småbarnsforeldre. Som følge av 
en endring i Folkeregisterloven er det 
slutt på denne ordningen fra 1. okt
ober 2018. Derfor er vi opptatt av å nå 
ut til nybakte foreldre om at de må ta 
kontakt med kirken om de ønsker at 
barnet skal døpes. Denne saken skriver 
vi mer utfyllende om på side 4 og 5.

Dåpen er en feiring av livet. Når et barn 
blir båret til dåp, blir vi minnet om at 
ingen kan bære seg selv. Og Gud lover 
å følge barnet alle dager. Man trenger 
ikke ha en sterk kristen tro for å velge 
å døpe barnet. Så lenge man ønsker å 
døpe, eller har en tanke om at dette er 
noe man vil gi barnet, er det nok. Det å 
kunne legge barnet i Guds hender kan 
være en trygghet oppi alt det ukjente 
som venter.

Også du som ikke har døpt barnet ditt, 
men som har et ønske om at barnet 
kan få delta på arrangementer i kirken, 
og få bli kjent med troen og kirken, 
må være oppmerksom på nevnte lov-
endring. Kirken har hatt en praksis der 
invitasjoner til samlinger for barn har 

blitt sendt til både medlemmer og de 
«tilhørige». «Tilhørige» vil si ikke-døpte 
barn der en eller begge foreldrene er 
medlem i kirken. Det er de «tilhørige» 
som ikke lenger blir å finne via med-
lemsregisteret, og som vi dermed ikke 
kan nå med invitasjoner. Alle barn 
ønskes likevel velkommen til kirken, 
og alle foreldre – tilhørighet eller ikke 
– kan melde fra til kirken om de ønsker 
at barnet deres skal motta invitasjoner 
til arrangement og trosopplæring  
i kirken.

«Det er fint at kirken får lov å være der, 
til stede i livet», var en refleksjon som 
kom fra en av de kirkeansatte nylig. 
Vedkommende hadde fått snakke 
med en som hadde det tungt i livet, og 
som endte samtalen med å si: «Kan vi 
fortsette en annen dag?»

Kirken er tilgjengelig for samtale om 
både tro og tvil. Ta gjerne kontakt med 
en prest eller andre du har tillit til, og 
si det som det er. Om dere er usikre på 
dette med dåp, om hvordan forholde 
seg til barn og tro, eller om det gjelder 
egen tro og tvil. Kirken vil være der.

I min gamle bibel, som jeg har arvet etter min mor, 
hadde hun streket under dette bibelverset.
Når jeg nå ser tilbake på årene som er gått, må 
jeg si at Gud på så mange måter har båret meg og 
løftet meg, og jeg føler trang til å gjøre Lina Sandels 
ord til mine: «Jag kan icke rekna dem alla, de prov 
på Guds godhet jag rønt.»

Og har jeg opplevd noe som er tungt og vanskelig, 
så vet jeg i alle fall i ettertid, at Gud har båret meg 
og løftet meg gjennom vanskelighetene. 
«Inntil deres alderdom,» står det. 

Dette løfte er like mye gitt til unge som til gamle. 

Hver dag kommer vi et skritt nærmere døden.  
Vi forandrer oss uten at vi merker det. Årene har 
satt sine spor som aldri kan fjernes.
Men Herren er den samme, den uforanderlige, 
trofaste Gud og far. Han blir aldri trett av oss, 
Han støter oss ikke fra seg. Gud er den samme nå, 
som da jeg var liten.

Han holder det han lover. 

«Kor stort min Gud at eg ditt barn får vera,
Og leva i di frie nådepakt!
Det alt er ferdig, eg skal inkje gjera,
men bare kvila i det du har sagt.»

Sissel Juvik
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Jeg har satt opp noen fakta til bokstavene  
i navnet ditt, Marianne – for her på Askøy 
er vi jo spente på hvem den nye soknepresten 
i Tveit er.

M – M for mamma med mer. Marianne 
har tre voksne barn; to gutter på 19 og 21 
som har flyttet ut, og en datter på 16 og 
et halvt år som ennå bor hjemme. Mannen 
jobber også på Askøy, og fra kjøkkenvinduet 
på Hjelteryggen har de i 20 år hatt utsikt  
til Askøy. 

A – for arbeidsplasser. Marianne begynte å 
jobbe i rusomsorg i Kalfarkollektivet i Ber­
gen. Senere har hun jobbet i Den norske 
kirke. Først var hun kateket i ulike menig­
heter, deretter åtte år som undervisnings­
rådgiver i Bjørgvin bispedømme. Da hun 
bestemte seg for å ta siste del av presteut­
dannelsen var hun kateket med ansvar for 
trosopplæringen i Fjell. Som prest kommer 
hun nå fra stilling som dialogprest i Kirke­
lig dialogsenter i Bergen.

R – for relasjoner. Marianne forteller at 
det er viktig for henne med nære venner i 
tillegg til familien. – Jeg er en blanding av 
å trenge tid alene og å være sammen med 
folk, sier hun.

I – for interesser. Den nye soknepresten 
er glad i ulike former for friluftsliv, spesi­
elt å gå på tur, enten det er i utmarka eller 
på fjellet. Familien er veldig glad i hytta i 
Bergsdalen – og Marianne er gjerne med på 
«kulpebading», en rask dukkert uti. Hun li­
ker å spille og synge og er glad i musikk av 
ulike slag, blant annet klassisk og jazz. Hun 
føyer til at hun setter pris på å samle folk til 
et godt måltid mat.

A – Hva må du ALLTID ha i veska?  
– Mobilen er selvsagt, og fyrstikker – for 
det er alltid et lys som skal tennes, og noen 
pastiller. Og så prestesnippen, legger hun til. 

NN – nytilsatt og nytenkende. Marianne 
gleder seg til å være ny sokneprest i Tveit. 

Hun er begeistret for den nye kirken som 
kan brukes til så mye. Hun ønsker å få til 
ulike møtepunkt, og også bruke kirken til 
stillhet og ettertanke. Hun håper at hun 
som prest kan finne tid til å være tilstede i 
en åpen og tilgjengelig kirke både med og 
uten program. 

E – evigheten. – Det er ikke alltid man kan 
finne enkle svar på de store spørsmålene i 
livet, sier Marianne. For henne er det viktig 
å la det dirre litt, både inni seg og i møte 
med andre. Marianne viser meg nøkleknip­
pet sitt der det er fire ting som henger fast, 
fire spørsmål ved livet og troen;
Hvem er Gud? Hvem er jeg? Hva er viktigst 
i livet? Hva gjør vi når vi tror? 

Godt samarbeid
Den nye presten vil være prest for alle uan­
sett tilhørighet og ståsted, liten og stor, ung 

og gammel. Hun ønsker å bidra til et godt 
samarbeid med både ansatte og frivillige. 
– Jeg håper at kirken kan være et sted der 
man kommer som man er. Et sted det er 
rom for alle. 

– Er det noe du synes er spesielt viktig å 
formidle?
Marianne tenker seg om og sier: – Aller 
viktigst synes jeg det er å peke på at vi er 
skapt, elsket og holdt oppe av Guds uende­
lige kjærlighet. Dessuten er jeg er opptatt 
av hva Jesus mener når han løfter fram de 
minste. Kirken har en spesiell oppgave 
med å løfte fram både menneskets og 
skaperverkets verdi. For meg er det veldig 
viktig at Jesus alltid sto på de undertryktes 
side, og at vi i dag er kirke på en måte som 
inkluderer og verdsetter alle.

Tekst: Anita Skjæveland 
Foto: Håkon Andersen

Vil være prest for alle 
– Jeg håper at kirken kan være et sted der man kommer som man er. 
Et  sted det er rom for alle, sier Marianne Bergsjø Gammelsæter, som  
1. oktober startet som ny sokneprest i Tveit.

Marianne gleder seg til å være ny 
sokneprest i Tveit. Hun håper at hun 
som prest kan finne tid til å være 
tilstede i en åpen og tilgjengelig kirke 
både med og uten program.
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Ikke lenger mulig 
å invitere til dåp 

I mange år har kirken fått fødselsmeldinger 
fra Folkeregisteret når medlemmer i Den 
norske kirke har fått barn. På den måten 
har det vært lett for menigheten å kontakte 
de nybakte foreldrene og invitere til dåp. 
Men det er det slutt på 1. oktober 2018 da 
Folkeregisterloven endres.

Konsulent Anne Borghild Strand Ander­
sen er den på kirkekontoret på Askøy som 
håndterer dåpspåmeldingene. 

– Rutinen har vært at jeg går inn i kirken 
sitt medlemsregister og søker opp hvem 
som er født på Askøy for eksempel siste må­
neden. Da har jeg fått frem alle «tilhørige», 
det vil si barn av foreldre der en eller begge 
foreldrene er medlemmer i kirken. Jeg har 
så sendt brev til dem i posten med invita­
sjon til dåp, påmeldingsskjema og oversikt 
over datoer for dåp i de ulike kirkene på 
Askøy, forteller Anne Borghild.

Dette blir det nå slutt på. Fødselsmeldinge­
ne vil ikke lengre kommuniseres til kirkens 
medlemsregister.

– Vi vil ikke kunne søke opp de tilhørige og 
ta kontakt. Nå må foreldrene selv ta kon­
takt med kirken angående dåp, og vi legger 
barna inn i medlemsregisteret. Foreldre kan 
også finne informasjon om dåp på nettsiden 

vår, og der ligger også påmeldingsskjema 
som må fylles ut og returneres per post eller 
e-post. Vi arbeider nå også med en løsning 
for nettpåmelding. 

– Tror du det vil innvirke på dåpstallene at 
invitasjon til dåp uteblir? 
– Det er vanskelig å vite. Vi har sett en liten 
nedgang i dåpstallene de siste årene, men 
ikke noe oppsiktsvekkende. Tradisjonen 
for å døpe barna har vært sterk på Askøy 
sammenlignet med i byene. Samtidig ser vi 
mer variasjon i alder; det er en liten økning 
i at eldre barn blir døpt. Blir det ytterligere 
nedgang, vil det uansett være vanskelig å 
slå fast hva som er årsakssammenhengen; 
det kan jo være mange ting. Men selvsagt 
kan den manglende påminnelsen fra kirken 
virke inn, sier Anne Borghild.

Færre vil få invitasjon til babysang
Babysang er et populært tilbud i regi av kir­
kene på Askøy, men også denne gruppen vil 
rammes av den nye lovendringen.

– Vi inviterer til babysangkurs både vår og 
høst, og de som inviteres er født innenfor 
en seks-måneders periode. Invitasjonen 
sendes gjerne så tidlig at mange ikke har 
kommet så langt at de har døpt barnet enda 
– de er i kategorien «tilhørige». Nå vil vi 
ikke kunne nå disse foreldrene med invi­

tasjoner lengre, så lenge de ikke har døpt 
barna, sier menighetspedagog og trosopp­
lærer Pia Melby. – Det er veldig synd for de 
som kunne ønsket seg dette tilbudet, men 
ikke er oppmerksomme på at det finnes. 
Først når de kommer til dåpssamtale kan 

Tekst: Sigrun Landro Thomassen 
Foto: Håkon Andersen

På grunn av endringer i Folkeregisterloven 
har ikke kirken lenger mulighet til å kontakte 
nybakte foreldre og invitere til dåp. Nå må 
foreldrene ta kontakt med kirken selv. Også 
invitasjon til babysang og andre aktiviteter 
vil rammes av lovendringen.

– Det er viktig at foreldre der ute er opp
merksomme på lovendringen. Manglende 
invitasjon til kirken handler ikke om at ikke 
alle er velkommen, men vi har ikke mulighet 
til å nå alle, sier trosopplærer Pia Melby, her  
i aksjon på babysang.

– Vi vil ikke kunne søke opp de «tilhørige» 
i medlemsregisteret lengre og ta kontakt. 
Nå må foreldrene selv ta kontakt med kir-
ken angående dåp, og vi legger barna inn i 
medlemsregisteret, forklarer konsulent Anne 
Borghild Strand Andersen.
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vi fortelle om babysang, forklarer hun.  
– Vi kan også sende invitasjoner til barna 
når de er døpt og kommet inn i vårt register, 
men da har kanskje «toget gått» for mange 
og det er for seint å begynne.

Ikke mulig å nå «tilhørige»
Kirken sender invitasjoner til barn til man­
ge ulike arrangement fra barna er 0-15 år. 
Gjennom barnas opplevelser, aktiviteter og 
erfaringer kan de lære å kjenne troen. In­
vitasjonene sendes til medlemmer – døpte 
barn – men har også vært sendt til «tilhø­
rige» – barn av foreldre der en eller begge er 
medlem i kirken. 

– Vi har alltid «tilhørige» også som er på­
meldt ulike arrangement, som kommer og 
mottar 4-årsboken, som vil være sammen 
med klassekameratene som skal på «Lys­
Våken», som vil gå på «Fredagsklubben» 
eller «Etter skoletid». Med denne lov­
endringen vil vi i framtiden ikke kunne nå 
de tilhørige med invitasjoner, forklarer Pia.

Foreldre kan be om «tilhørighet»
Hvis foreldre til ikke-døpte barn ønsker at 
barnet skal inviteres til arrangement i regi av 
kirken, må de melde fra til kirken om det. 

– Da kan vi registrere dem som «tilhørige», 

og de vil bli invitert til det samme som 
døpte barn i deres årskull, opplyser Pia. 

– Mange foreldre har gjerne en tilnærming 
til troen og kirken som er slik at de ønsker 
at barna selv skal få velge når de blir større 
om de vil døpe seg og bli medlemmer i kir­
ken. De er likevel positive til at barna kan få 
bli kjent med kirken og det som forkynnes, 
og mange, som sagt, tar altså imot tilbudet. 
Derfor er det viktig at foreldre der ute er 
oppmerksomme på lovendringen. Man­
glende invitasjon handler ikke om at ikke 
alle er velkommen, men vi har ikke mulig­
het til å nå alle.

Mange barn har blitt døpt i den 
nye døpefonten i Tveit kirke. Det 
har vært en liten nedgang i dåps-
tallene de siste årene, men ikke 
noe oppsiktsvekkende. Tradisjonen 
for å døpe barna har vært sterk på 
Askøy sammenlignet med i byene.

5
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Julekonsertar, barnekorfestivalar, musi­
kalar, leirar, julaftengudstenester, Skotnes­
dagen, karneval. Det er ikkje grenser for 
kva Stjernegnisten har vore med på opp 
gjennom åra. Dei to mangeårige leiarane 
Kjersti Haaland og Marianne Tveten har 
mange gode minne å trekke fram. 

Takka vere leiarar som har stått på gjennom 
mange år og barn som trufast har stilt på 
korøvingar og aktivitetar, har barnekoret på 
Ask menighetshus bestått i fleire tiår. Heilt 
tilbake i 1979 vart koret for barn i barne­
skolealder starta av Bjørg Fluge. Året etter 
kom Gunvor Sagstad med, og dei to dreiv 
koret i 25 år. I 2004 vart Kjersti Haaland 
utfordra til å ta over stafettpinnen, og sa­
man med tre flinke ungdomsskolejenter ho 
fekk med seg, dreiv ho koret vidare. Eit par 
år seinare vart Marianne Tveten med som 

leiar. Mange andre har og vore med som 
leiarar og medhjelparar opp gjennom.

Engasjere seg der ein bur
Etter 14 år har Kjersti Haaland no takka av. 
– Det heng naturleg saman med at mine 
eigne barn er blitt så store at dei ikkje er 
med i koret lengre. Og 14 år er lenge, og eg 
kjenner for å gjerne engasjere meg i andre 
ting. Samstundes kjennes det ikkje så godt 
å slutte heller, når det ikkje står nokon klare 
til å ta over min plass, sjølv om eg varsla eit 
år på førehand at eg kom til å gi meg, seier 
Kjersti. 

– Kvifor valde du å bli med i korarbeid?
– Eldste sonen min, som no er 21 år, var 
med i Stjernegnisten frå han var 6 år. Etter 
kvart fekk eg spørsmål om å overta koret. 
Eg har alltid vore glad i å synge og var med i 

kor og anna kristent barnearbeid i oppvek­
sten i Arendal. Det var veldig kjekt å vekse 
opp i dette miljøet, og eg hadde eit ynskje 
om å gi noko tilbake. Eg synes det er viktig 
å engasjere seg der ein bur og ha eit variert 
tilbod om aktivitetar i bygda, meiner Kjer­
sti, som no har budd 21 år på Askøy. Til 
dagleg jobbar ho som lærar på Erdal bar­
neskule.

Tredeling og 50 barn
Då Kjersti tok over koret, dreiv Solfrid 
Kleiven søndagsskole. Dei valde å slå saman 
søndagsskolegruppa med koret, og delte i 
to grupper; under skolealder, og barnesko­
lealder. Etter kvart som Marianne Tveten 
vart med, og også Synnøve Kolstad med 
fleire, vart det mogleg å gjere ei tredeling 
av koret, og Tweensing vart starta for 5.–7.
klassingar. 

Tekst: Sigrun Landro Thomassen

Det eldste barnekoret på øya, Stjernegnisten på Ask, held 
det gåande etter nær 40 år sidan oppstart. Trufaste leiarar 
har stått på for å drive det positive arbeidet. 

– Det er stort å sjå 
barna blomstre

Stjernegnisten i finstasen syng på julaftangudsteneste i Ask kirke. Til venstre leiarane Kjersti Haaland og Marianne Tveten.
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– Det var kjekt å ha eit eige tilbod til dei eld­
ste på loftet. Denne aldersgruppa har delte­
ke på fleire tweensfestivalar i regi av KFUK/
KFUM, og det har vore stas, fortel Kjersti. 

– På det meste var det rundt 50 barn med 
i koret. Vi har vore med på veldig mykje 
kjekt, og eg er takksam og rørt over alt eg 
har fått oppleve. Noko av det største har li­
kevel vore dei små øyeblikka, det å sjå gleda 
hos barna når dei syng, og sjå utviklinga 
deira. I tillegg har eg for min eigen del fått 
mange gode venninner i koret, både leiarar 
og mødre, noko som har endt opp i at vi har 
klubb ilag, fortel Kjersti.

Marianne seier ho vart pusha til å bli med 
som leiar, og så ler ho godt.

– Neida, det vart naturleg å engasjere seg, 
mine eigne barn var med i koret, det var 
mange naboar som var med, og det å drive 
kor var ein fin måte å bli kjend med bygda. 
Det har blitt mange gode venskap gjennom 
koret, og vi har det veldig kjekt i klubben 
vår, fortel ho. I utgangspunktet hadde ho 
ikkje sett for seg at ho skulle drive barnekor. 
– Eg er førskolelærar og lærar og trivest med 
barn, men det musikalske sat litt langt inne, 

vedgår Marianne. Likevel har ho drive kor 
i 12 år, og er no aleine att som hovudleiar.
  
Stor og variert aktivitet
Også Marianne skildrar kor stort det er å sjå 
barna blomstre. 
– Frå å sjå at barna sit på fanget til mor eller 
far, til å sjå dei stå der aleine å synge i mi­
krofon, det er fantastisk. Dei får ein trygg­
leik som dei tar med seg andre stader i livet. 
Det har eg sett med mine eigne barn. 
Kjersti og Marianne har delt mange opp­
levingar saman med koret. Dei fortel om 
Bjarte Leithaug sine «Kor i fokus»-festivalar 
som samla fleire hundre barn til korhelg og 
konsert i Nordhordland. I mange år deltok 
Stjernegnisten på felles julekonsert med alle 
barnekora på Askøy i Strusshamn kirke. 
Dei var med på «Godnattstund» med dei 
minste i kora – i pyjamas. Før jul har koret 
i mange år sunge på Ask omsorgssenter. Dei 
har sunge utallige gonger på julaftanguds­
tenester, på julefestar og på Skotnesdagen. 
Dei to siste åra har dei hatt sitt eige jule­
spel på Ask menighetshus. I tillegg har dei 
hatt mykje leik og utvida korøvingar med 
kveldsmat, juleverkstad og karneval. 

– No gler vi oss til å vere med på «Gloria»-

musikal i St. Jakob kirke i Bergen. Det blir 
ei helg med ulike seminar som drama, dans, 
solosang, teknikk og foto, og stort felleskor 
med framføring av musikal. Vi tel ikkje så 
mange medlemmer i koret for tida, og då er 
det kjekt å vere med på fellesprosjekt, seier 
Marianne.

10–12 medlemmer er dei no, frå 1.–5. 
klasse, med hovudvekt på 4.–5.-klassingar. 
Men dei satsar vidare, og juleverkstad er 
planlagt, tradisjonen tru. 

– Småbarnssang for 2–3-åringar frå Ask og 
Erdal sokn er no lagt til Ask menighetshus 
i samband med øvingane til Stjernegnisten. 
Kanskje det kan rekruttere fleire inn i koret 
på sikt, vonar Marianne. – Vi treng med­
lemmer for å drive kor, og vi treng fleire 
vaksne som gjerne får med seg fleire barn. 
Det hadde vore kjekt å få med litt yngre 
leiarar som gjerne kunne rekruttert nedover 
i rekkene, seier Marianne.

– Eg trur det er viktig for framtida til kyrkja 
at vi har eit aktivt barnekor, avsluttar ho.

Takk frå kyrkjelyden
Sokneprest Astrid Marie Haugland i Ask vil 
gi stor takk både på vegne av seg sjølv og 
kyrkjelyden, til Kjersti som no sluttar og til 
Marianne som fortset.
– Dei har gått heilhjarta inn og saman med 
gode hjelparar skapt ein stad der barn og 
unge har fått eit varmt og godt kristent mil­
jø der dei forskjellige behova har blitt ivare­
tatt. Alle har blitt møtt med omsorg og fått 
med seg noko for resten av livet. Kjersti og 
Marianne sitt store engasjement har vore ei 
viktig drivkraft i Stjernegnisten, og vi er dei 
stor takk skuldig! seier Astrid Marie.

– Familiane deira fortener og stor takk, for 
det har utvilsamt blitt ein stor del av kvar­
dagen og ikkje minst helger som har blitt 
vigd til Stjernegnisten. Vi vil rette spesiell 
takk til Kjersti som takkar av og ber om 
Guds rike signing på vegen vidare.

De mangeårige lederne Kjersti Haaland (f.v.) 
og Marianne Tveten, her sammen med trofast 
støttespiller Anne-Lin S. Olsen, har alle ivret for 
og brukt mye tid på Stjernegnisten.

Det har vore ein fast tradisjon at Stjernegnisten deltek på Skotnesdagen.

7



a : m e n  5 - 2 0 1 8

Dette forteller tidligere rektor og laste­
bilsjåfør Odd, som er 66 år og frivillig i 
Kirkens SOS. 

Kirkens SOS er landets største døgnåpne 
krisetjeneste på telefon og internett. Hvert 
år besvarer Kirkens SOS nesten 200.000 
henvendelser på telefon og internett. Det 
er nærmere 1000 engasjerte frivillige rundt 
om i landet som til sammen besvarer alle 
henvendelser på dagtid, om natten, på hver­
dager og fridager. Kirkens SOS sin visjon er 
å gi håp til mennesker i krise og utøve Jesu 
nestekjærlighet i praksis. Det handler om å 
være et medmenneske som lytter med re­
spekt og er en god samtalepartner når livet 
utfordrer. Selvmordstanker er tema i om­
kring 10 prosent av samtalene på telefon og 
hele 50 prosent av samtalene på soschat.no.

Bidra til å gi håp 
Felles for de frivillige i Kirkens SOS er at de 
har et oppriktig ønske om å være til hjelp. De 
blir inspirert av å bruke fritiden sin til å være 
et fortrolig medmenneske. Mange opplever 
at det er både nyttig og fascinerende å erfare 
hvordan det å være en god samtalepartner 
kan bidra til å gi håp. I ytterste konsekvens 
kan en samtale redde liv. Kirkens SOS er en 
anonym tjeneste, de frivillige vet ikke hvem 

de prater med og vet ingen ting om innrin­
ger eller innskrivers bakgrunn, kun det som 
blir fortalt der og da.
De frivillige i Kirkens SOS er like ulike som 
dem som tar kontakt

Flere frivillige trengs for å kunne fortsette 
det gode arbeidet og hjelpe enda flere. De 
frivillige i Kirkens SOS er fra mange ulike 
steder i landet og har svært ulik bakgrunn 
og interesser. Noen har så vidt passert 20 år 
og andre nærmer seg 80. Noen er studenter 
og ønsker å lære mer om å møte mennesker 
i krise, noen er i full jobb og gir likevel av 
sin knappe fritid til folk som sliter, og an­

dre er ressurssterke pensjonister som ønsker 
å dele av sin livserfaring med andre. Det 
er viktig at alle i Kirkens SOS har respekt 
for alle typer mennesker uansett sosial eller 
kulturell bakgrunn, religiøs overbevisning, 
kjønn eller seksuell legning.

Noe for deg?
Er du nysgjerrig eller ønsker å vite mer om 
hvordan det er å være frivillig i Kirkens 
SOS? Ta en titt på nettsidene: 
https://www.kirkens-sos.no/om-kirkens-
sos/lokale-sentre og ta gjerne kontakt: 
bjorgvin@kirkens-sos.no eller på telefon 
55 32 58 45 / mobil 941 83 654.

– Direkte tilbakemeldin-
ger fra innringerne er 
kanskje den sterkeste 
motivasjonen, som for 
eksempel: I natt har du 
redda livet mitt. Men også 
når innringer sier at nå 
kjennes det lettere. Det 
er et paradoks at det ofte 
skal så lite til for å lette et 
medmenneske sin smerte, 
bare være til stede som en 
lytter og samtalepartner. 

Kirkens SOS:

– I natt redda du livet mitt!

– Kan jeg bruke bittelitt av tida mi til at et menneske ikke tar livet sitt, så er det sannelig verdt det. 
Samtalene gir mye innsyn i hvordan livet kan være. Enda om det kan være tungt, så er det likevel 
meningsfullt å være der, sier Odd, som jobber som frivillig i Kirkens SOS.� Foto: Margareta N. Øygarden

Trenger du noen å snakke med?
Telefonnummeret til 

Kirkens SOS døgnåpne krisetelefon er 

22 40 00 40
Kirkens SOS har også chattetjeneste: soschat.no
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Se gudstjenestelisten bak i bladet for tids­
punkt. Etterlatte som har mistet en av sine 
kjære i løpet av det siste året – er spesielt 
invitert inn i kirken. 

Hva skjer under allehelgensgudstjenesten?
Det kan være godt å være i felleskap med 
andre denne dagen. Både fjern og nær kan 
oppleves støttende og omsorgsfulle. I guds­
tjenesten leses alle navnene på dem som har 
gått bort i vår menighet i løpet av det siste 
året. 

Allehelgensdag er en av de store høytids­
dagene i kirkeåret. En dag der en får min­
nes sine kjære. Håpet om en ny himmel og 
en ny jord der sorgen er borte og lidelse 
ikke skal være mer, står sentralt. Det er en 
minnestund med lystenning der nattverd­
bordet er dekket.

Ensomhet og savn er vanligvis tilstede når 
vi mister våre kjære. Vi sørger på ulik måte, 
men ofte oppstår det en tomhetsfølelse. En 
plass som før var fylt, som så ble tom. Den 
eller de vi brydde oss om ble borte, slik at 
vi ikke lenger kan dele tanker, ord og opp­
levelser med han eller henne. Menneskene 
rundt de sørgende kan oppleve det utfor­
drende å støtte på en god måte. Da er det 
viktig å vite at det ikke er ordene som betyr 
mest, men tilgjengeligheten. Ditt nærvær i 
sorgens rom, aksept for følelsesregisterets 
ulike former og uttrykk, vil kunne gi en 
god støtte i sorgens smerte. Det er godt nok 
og en kjærkommen omsorg!

Hva skjer etter gudstjenesten?
Etter gudstjenesten inviterer menigheten til 
kirkekaffe der alle er hjertelig velkommen. 
Prester og diakoner er tilstede hvis du har 

behov for å snakke med en av dem enten 
der og da, eller om du vil ha kontakt på et 
senere tidspunkt. Det er også mulighet til 
å melde seg på sorggruppe med oppstart i 
januar 2019. For mange er det en dag hvor 
et besøk og lystenning ved gravstedet kan 
være fint å delta på. Noen kjenner også be­
hov for å legge en blomst på gravstedet. Be­
søket kan gjerne gjøres sammen med andre, 
men også alene, om det kjennes best. 

Sorgsamtale eller sorggrupper?
Diakonene tilbyr sorggrupper også fra ja­
nuar 2019. Ta kontakt med diakon Lena 
Kristiansen eller Terje Stig Knudsen for mer 
informasjon ved kirkekontoret på Askøy. 
Tlf: 56 15 71 00 

Allehelgensgudstjenester 
i kirkene på Askøy

Tekst: Lena Kristiansen 
Foto: Håkon Andersen

Velkommen til allehelgensgudstjeneste  
4. november i alle Askøy sine kirker!
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Adventssamling for 3-åringer
Hva skjedde den første julenatt? Og hva er 
egentlig advent? Alle 3-åringer er invitert til 
å bli med inn i julefortellingen, og til å få 
en helt spesiell gave til bruk i adventstiden. 
Dette er en veldig fin samling som er verdt 
å få med seg!
Erdal kirke onsdag 21.11. � kl. 16.30
Ask kirke og menighetshus, 
onsdag 28.11. � kl. 16.30
Strusshamn kirke onsdag 28.11. kl. 16.30
Tveit kirke onsdag 5.12. � kl. 16.30
Herdla kyrkje mandag 10.12. � kl. 16.30

4 års-bok på Herdla
Liten – men likevel stor… I alle fall stor 
nok til å få «Mi kyrkjebok»! Ein tradisjon 
forbunde med stor stas! Hjarteleg velkomen 
til Herdla kyrkje - alle i soknet som fyller 4 
i 2018 – saman med heile familien. Boka 
ligg og ventar på deg!  
Herdla kyrkje – familiegudsteneste 
søndag 2.12. � kl. 11.00

Søndagsskolegudstjeneste 
for 5-åringer
I Strusshamn kirke er det tilbud om 
søndagsskole for alle barn på guds­
tjenestene. Denne ganger har vi en spesiell 
invitasjon til alle som fyller 5 år i 2018, 
sammen med hele familien og alle barn 
som ønsker å være med: En egen søndags­
skolegudstjeneste! En liten gave får også 
5-åringene med seg hjem. Ingen påmelding, 
bare møt opp! Kom gjerne 10.45 til 
registrering av 5-åringer.
Strusshamn søndag 11.11. � kl. 11.00

Etter skoletid i Erdal kirke
Vi samles hver tirsdag frem til 20.11., til lek 
og bibelfortellinger, lekser og mat. 
4.–7.klassinger, Erdal kirke tirsdager 
(følger skoleruten frem til 20.11.) 
� kl. 13.30–15.30
 

Barn og ungdom i ulik alder inviteres 
til forskjellige arrangement i regi av 
Trosopplæringen.

Finn ut hva som skjer for ditt barn i 
perioden framover.

Bli med på kjekke aktiviteter for barn og ungdom
Påmelding
For alle arrangement der ikke annet er oppgitt – påmelding på e-post: 
pia.melby@kirken-askoy.no 	 (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no 	 (Strusshamn)
bergljot.gjedrem@kirken-askoy.no 	 (Herdla og Tveit)

Fredagsklubben 
Kom og treff venner – og bli kjent med nye! Her har vi aktiviteter, spill, bibel­
fortelling, sang, kiosk og mye gøy. Det er bare å møte opp. Koster kr. 30 per gang. 
På familiegudstjeneste i Strusshamn den 2.12. er alle fra Fredagsklubben med familier 
invitert spesielt, og da er det julemiddag etter gudstjenesten. 
4.–7.klassinger, Strusshamn kirke fredager: 26.10., 9.11., 7.12. � kl. 18.00–20.00

Og til alle dere ungdommer fra 8. klasse
Ikke glem Fredagsklubben VIP! Vi er en gjeng som møtes til mat(kiosk) og prat, 
spill og chill… Bli med da vel!  VIP-datoer: 2.11.,(Lær: hvor god er du til å 
slå opp i Bibelen?) 7.12.� kl. 19.30–21.30
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Vi tok same ruta som Askøy på langs, med 
lette og litt meir krevjande parti. Arve H. 
Haugland leia oss undervegs på vandringa 
med opplegg for pilegrimsvandring.

Det vart eit godt fellesskap med rom for 
både småprat og stille ettertanke. Når målet 
var nådd, var det godt å koma inn i ei varm 
kyrkja Der venta kakao, bollar og ei fin av­
slutning. Takk til Arve og alle som var med. 
Det er ynskje om fleire slike vandringer.

Tekst: Reidun Håpoldøy

Laurdag 29. september 
var vi åtte personar 
som trossa regn og 
vind, og la i veg frå 
Fromritoppen til 
Herdla kyrkje.

Pilegrimsvandring mot Herdla kyrkje

Etter skoletid: 
Kirketirsdag i Tveit 
23. oktober fra kl. 13.45 starter vi opp 
i Tveit kirke under navnet Kirketirsdag 
i Tveit for deg som går i 4., 5., 6. og 7. 
klasse!
I kirken får du noe å spise, du kan 
gjøre lekser eller lese andre bøker, være 
med på aktiviteter og spille spill. Du 
får vite mer om det som står i Bibelen 
og om å høre til i kirken. Vi avslutter 
kl. 15.30.
Ingen påmelding, bare møt opp! Første 
gang er gratis, deretter koster det kr. 
100,- i matpenger for resten av høsten. 
Ta kontakt med menighetspedagog 
Bergljot Gjedrem hvis dere lurer på 
noe. 
«Etter skoletid» er et godt alternativ 
til å gå hjem rett fra skolen!

LysVåken med overnatting i kirken
Hvordan der det å sove i en kirke? Er kirkeorgelet en god vekkerklokke? Og, hvordan 
og for hva skal vi være LYS VÅKEN? Er du i målgruppen (se under), så har du en 
helt unik sjanse til å finne ut av dette, og mye mer, sammen med vennene dine!  
Meld deg på før det er for sent!
6. kl  Tveit, lørdag 10.11.–søndag 11.11. Gudstj. for hele familien � kl. 11.00
6. kl Herdla lørdag 1.12.–søndag 2.12. Gudstj. for hele familien � kl. 11.00 
6.–7. kl Ask, lørdag 8.12.–søndag 9.12. Gudstj. for hele familien � kl. 11.00

Juniorkonfirmanter for 8. klassinger
Samlinger for deg som er 8. klassing (fra hele 
Askøy), og som vil vite mer om kirken og 
kristendommen. Sammen samtaler, reflekterer 
og opplever vi ulike tema. Denne gangen 
skjer det i Erdal kirke og det handler om 
NATTVERD: Hva er det? Hvorfor har vi 
nattverdsmåltid? Hva skjer egentlig? 
8. kl (for alle sokn) Erdal kirke tirsdag 30.10.� kl. 17.30–20.00
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Erdal

«Middag på en hverdag» 

Annenhver onsdag i Strusshamn kirke – 31.10 og 14.11 
 kl. 16.30. Ingen påmelding, kr 50,- per person, max 150 per 
familie.

Bønnesamling 
Hver tirsdag kl. 19.00 på møterommet.

Formiddagstreff 
Mandag 05.11 kl. 11.30 – 13.30. Tema: «Askøy, 50 – 60 år 
tilbake» v/ Harry Rosvold og Helge Holmedal. 

Mandag 03.12 «Syng med» v/ Marielle Woll Sigvaldsen. 

Kaffe, mat og prat. Utlodning. Velkommen! 

Julemarked 
Velkommen til Julemarked i Strusshamn kirke lørdag 24. nov
ember kl. 11.00 – 15.00. Det blir salg av flotte produkter, 
åresalg, aktiviteter for barn og kafé. Gjest: kalligraf Bas Vlam. 
Medvirkende: Superkids, Koret på Sporet og kantor Hermund 
Rebnord. 

Arrangør: Kirkeringen i Strusshamn

«Middag for alle» 
I Erdal kirke onsdag 21. november kl. 16.30. Påmelding til lena.
kristiansen@kirken-askoy.no, mob 97 89 20 74. Kr. 50 per 
pers, 100 per familie.

Formiddagstreff 
Torsdag 29.11 kl. 12.00 – 14.15. Tema: «Kalligrafi som kunst», 
foredrag og lysbilder v/ Bas Vlam. Fridahuset barnehage 
synger julesanger. Varm mat og utlodning. Velkommen!

«Mandagstrimmen» 
I Erdal kirke hver mandag kl. 11.00.

Strussham
n

«Kirken er på senteret» 
i 2. etg på Kleppestø senter – tirsdager kl. 11.00 – 14.00.  
Kaffe, vafler og prat. 

Temakveld om «Sorg» 
Torsdag 08.11 kl. 19:00 i Foldnes kyrkje, Straume. Fellesarr. ved 
diakonene i prostiet Askøy og Sotra.   

Tverrkirkelige bønnemøter
Indremisjonsforsamlingen, Florvåg bedehus,  
Florvåg, tirsdag 30.10, kl. 19.30

Askøy Frimenighet, Skarholmvegen 107, Strusshamn,  
tirsdag 27.11, kl. 19.00

Follese bedehus, Follesevågen 2, Follese, tirsdag 18.12,  
kl. 19.00

Fergebordet
Andre og siste onsdagen i måneden kl. 12–14. Program: Kåseri. 
Sang. Kaffe og vafler. Quiz. Ord til ettertanke. Utlodning siste 
onsdag i måneden. Resterende datoer i 2018: 31. okt, 14. nov, 
28. nov, 12. des. Velkommen!

Julekonsert i Ask kirke
Søndag 9. desember kl. 18.00. Ask mannskor, solist: Vivian 
Steinsland, trompet: Jothika Sivapalan, bassgitarist: Bjørn 
Breilid og organist: Hermund Rebnord. Arr: Ask mannskor

A
skøy

Formiddagstreff i Herdla Kyrkjelydshus 
Tirsdag 23. oktober kl. 11.00 - 13.00. Glimt frå Nepal v/Harald 
Forland. Utlodding. Andakt, mat, prat og song. Velkommen.

Tirsdag 27. november kl. 11.00 – 13.00. Adventspreg med 
Mariell Woll Sigvaldsen som syng for og med oss. Utlodning og 
mat som vanlig og andakt. Velkomen!

Strikkekafè 
På Fauskanger bedehus annankvar tirsdag i oddetalsveker  
kl. 18–20. Velkomen.

Aktivitetskveldar haust 2018 
Vi startar opp med aktivitetskveldar i Herdla kyrkjelydshus 
denne hausten. Første samling vert torsdag 15. november kl. 
18.30. Er du glad i å sy, ta med symaskin, kvit tråd og saks. Vi 
syr posar til å handle frukt o.l. slik at vi unngår plast i butikken. 
Vi har stoff til å sy av, med fokus på gjenbruk. Tar gjerne imot 
idèar til andre ting vi kan sy/lage. Velkomen: med eller utan 
symaskin.

H
erdla

Tveit

Formiddagstreff 

Mandag 19.11 kl. 11.00 – 13.00 Tema: «Trikkene i Bergen – 
nostalgisk tilbakeblikk» v/ Ove Bjørkhaug. Kaffe, mat, prat. 
Utlodning. Velkommen!

Bønnesamling 
Hver torsdag kl. 19.00 i Menighetsalen.

Julekonserter i Tveit
Søndag 25.11 kl. 19.00 Jul med Terje Kleppe og 
GospelCompagniet (bildet).

Torsdag 13.12 kl. 19.00 Adventsstund/konsert Bildøy bibelskole

Søndag 16.12 kl. 18.00 Julekonsert med Ravnanger Brass

Kveldsmesse i Tveit kirke  
søndag 4. november kl. 18
Kveldsmessen vil inneholde vakker musikk, rom for ettertanke 
og mulighet for lystenning både i kirkerommet og ute på grav-
stedet for å minnes de som er gått bort det siste året. Kirken 
vil være åpen fra kl. 17.00 og den vil også være åpen en stund 
etter messen. 

Vi vil servere en kopp te/kaffe og det er mulighet for samtale 
med prest/diakon.

Vi ønsker deg og din familie velkommen.

Sokneprest Marianne Bergsjø Gammelsæter og diakon Terje 
Stig Knudsen

A
sk

Ingrid Grøvan og Arne Pareli

 Jul med Terje Kleppe og
GospelCompagniet

Billetter kan forhåndskjøpes på HOOPLA.NO  Kr 200,- (+avgift kr 20,-)

Foto: Anne Boge

kl.  1900 24. november 
25. november

Bergen Frikirke 
Tveit kirke kl.  1900
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UKE 33
Mathias Fjellhaug Kjellevoll
Emma Abbedissen Sørensen
Lavrans Solli Fauskanger
Sara Alvsåker Mathiesen
Hanna Alvsåker Mathiesen

UKE 34
Dennis Christensen Eide
Oliver Alexander Heide Heggøy
Lila Lunde Vonheim
Emilian Rikstad Klubben
Benjamin Alvheim
Amalie Norstrand
Milan Annaniassen Olsen
Sofie Norstrand
Marikke Elea Karlsen Bøe
Emma Tangen Johannessen
Eloise Alvarado Johannesen
Yonas Storlid Zacka
Heidi Aspevik
Christian Nordgulen
Håvard Ødegård-Erstad

UKE 35
Mille Fjæreide Michelsen
Wilhelm Holmberg Hovland
Solveig Tvedt Fosse
Jessica Henriksen Birkelid
Benjamin Hamre Wie

UKE 36
Mads Johnsen

UKE 38
Sarah Sandbo
Mads Hamre Åse
Vilde Gjerde Marøy
Synne Gildrenes
Victoria Ester Kårbø
Vanja Marie Kårbø
Emrik Viveli Eidsaa
Josefine Sjølie
Lucas Bekken-Torgersen
Mathilde Solheim Aamot

UKE 39
Helena Elle Odland
Theodor Isaksen Solheim
Ludvig Midtbø Gausemel
Maja Lavik
Thea Meyer Osa
Ylva Lohne Hansen
Tobias Oksnes Gjelsvik
Julian de Cartier
Matheo Hestetræet

UKE 40
Alida Sortland
Sofie Kjølseth Ulfeng
Elias Sunde Krogstad
Tobias Vigander Vike
Matias Tellevik
Leon Nicolai Børnes
Fredrik Thowsen
Caspian Juvik Tørnblom

UKE 34
Geir Jakobsen  f.1948
Ellen Bergesen  f.1924
Johnny Jensen f.1953

UKE 35
Alma Bergesen  f.1929
Birgit Soltvedt  f.1922

UKE 36
Gurine Martine Berland  f.1925
Sigvald Fjeldstad  f.1938

UKE 37
Sigfred Peder Andreassen  f.1930

UKE 38
Trygve Salomonsen  f.1939
Håkon Kristian Brynjulfsen  f.1924
Helge Vikøyr  f.1937

UKE 39
Jenny Marie Nilsen  f.1936
Gudrun Eikemo  f.1920
Paul Vincent Sælen Paulsen  f.1929
Botholf Brekke  f.1926

UKE 33
Lene Kristiansen Søvig og 
Roger Frisholm Erlandsen

UKE 34
Ursula Jorunn Heggøy og 
Andreas Vågenes Aase
Mona Terese Lauritsen og 
Rune Andre Heen

UKE 38
Lise Fauskanger Ådlandsvik og 
Lars Martin Dobbe
Ann-Magritt Buck og Ketil Jensen
Elisabeth Alvær Røysen og 
Tore Andre Rongved

UKE 39
Miriam Cathrin Mikkelsen og 
Einar Gundegjerde

Slekters gang

VigdeDøpte Gravferd

Telefonliste - Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    kirkekontoret@kirken-askoy.no

se også www.kirken-askoy.no

Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland

Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Erdal
Harald Forland

Kontor: 56 15 71 24
Mobil: 917 77 473

Sokneprest Strusshamn
Michal Møgster

Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Sokneprest Tveit 
Marianne Bergsjø Gammelsæter

Kontor: 56 15 71 23
Mobil:  958 069 20

ungdomsprest
Ingrid Myrtveit Petersen

Kontor: 56 15 71 05
Mobil:  975 89  552

Seniorprest
Godtfred Haugland

Mobil:  456 01 221

Hermund Rebnord Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger Mobil: 454 26 144

Anne Gurine Folgerø Gjøsæter Mobil: 958 44 373

Marija Bernotaite (permisjon) Mobil: 463 89 955

Strusshamn kirke,  Kjersti Godø  Johannessen Mobil: 980 54 815

Ask kirke,  Ine  Solbakk Mobil: 458 61 033

Herdla kirke, Erlend Bakke Mobil: 416 28 714

Tveit og Erdal kirke, Erita  Gangdal Mobil: 416 62 239

Karin Torsvik (vikar) Mobil: 988 22 166

Henny Skaaland Mobil: 928 95 115

Ingvild Tangset Mobil: 458 09  549

Kirkeverge
Geir Viksund

Kontor: 56 15 71 20 
Mobil: 932 55 254

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen

Kontor: 56 15 71 31
Mobil: 917 59 628

Driftsleder kirkegårder
Hege Johannesen

Kontor: 56 15 71 14
Mobil: 456 85 575

Konsulent
Anne Borghild Andersen

Sentralbord:
56 15 71 00

diakon
Terje Stig Knudsen

Kontor: 56 15 71 34
Mobil: 934 01  241

diakon
Lena Kristiansen

Kontor: 56 15 71 30
Mobil: 978 92 074

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen

Kontor: 56 15 71 21
Mobil: 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby

Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Menighetspedagog/Trosopplærer
Bergljot Gjedrem

Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 472 57 021

Kateket
Anita Skjæveland

Kontor: 56 15 71 33
Mobil: 416 48 973
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Vi støtter lokale lag og organisasjoner 
Lokal strøm – like billig, bare nærmere

www.askoykraft.no  
e-post: kraftsalg@askøy-energi.no

Tlf. 56 15 19 33

Askøy Bruktmarked,
Strusshamn senter.

Møbler og varer 
av alle slag.

Åpent 11–17 man.– fre. og 11–16 lør.
Telefon: 452 13 775  
E-post: galleri.askoy@normisjon.no
www.gallerinormisjon.no/til-salgs

VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Les mer og meld din interesse på  

kirkens-sos.no 

Bli med i  
«Julekonsertkoret»! 
Bli med i prosjektkoret som skal synge på den store 
julekonserten i Strusshamn kirke den 16. desember!

Årets repertoar blir bl.a. «For et øyeblikks tid er det stille» 
samt to-tre andre av julens vakre sanger. Koret vil også delta i 
et par fellesnummer sammen med Strusshamn Musikkforening 
og resten av utøverne på konserten. Øvelsene starter i Struss-
hamn kirke onsdag 7.11. kl. 19.00. 

Mer info finner du på kirkens hjemmeside. Spørsmål og 
påmelding til kantor Hermund Rebnord,  
kantor@kirken-askoy.no, mob 928 48  322.

Julekonsert
Strusshamn kirke 16. desember kl. 19.00.

Medvirkende: Strusshamn musikkforening, Mannskoret Ljom, 
Askøykirkenes prosjektkor, Askøy kulturskole – SangSemblet. 
Årets solist: Zsuzsa Zseni – sopran. 

Billetter kr 250/50. Forhåndssalg av billetter: Fagmøbler 
Strusshamn senter, Power Juvik, Askøy Møbler Kleppestø og på 
www.TicketCo.no.

«Babettes 
Gjestebud»
27. oktober kl. 19: 
«Babettes Gjeste-
bud», forestilling ved 
Hordaland Teater i 
Tveit kirke. Billett  
kr. 250. 

Høstmesse i Hetlevik Bedehus lørdag 27. oktober
Kl. 12.00: Åpning. Åresalg. Salgsvarer. Kafeteria hele dagen.
Kl. 16.00: Hovedbasar. Andakt v/Tor Øyvind Sandaker. Sang og 
musikk v/Rune Fagerdal og Bjørn Inge Sagstad. Åresalg. Vel-
kommen til en trivelig dag på Bedehuset.

Arr.: Bedehuset v/styret.

Misjonsmesse på Kleppe bedehus  
lørdag 3. november
Misjonsmesse kl. 11-16.30. Det blir salg av lefser, fiskemat, 
håndarbeid og mye annet. Det blir lodd- og åresalg med flere 
trekninger, barnelotteri med egen trekning, lynlotteri og fiske-
dam for de yngste. Kafeteriaen er åpen.

Kl. 12 og kl. 14.30 blir det møter med andakt og korsang. 
NORAD støtter årets prosjekt som er Helsearbeid i Indonesia. 
Askøy NLM ønsker alle velkommen!

A
skøy
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Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  

  

 

Vil du støtte ungdomsarbeidet?
Ønsker du å gi ei gåve til ungdomsarbeidet i kyrkjene 
våre? Enkeltbeløp kan overførast til kontonr 6504 05 

48283. Vil du bli fast givar? 
Send ein epost til post@kirken-askoy.no.
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rune@nilsenvvs.no

nilsenvvs.no  -  comfort.no

900 18 305     -     rune@nilsenvvs.no     -     nilsenvvs.no     -     comfort.no

rune@nilsenvvs.no     -     nilsenvvs.no     -     comfort.no

rune@nilsenvvs.no   -   Storebotn Næringspark  -  5309 Kleppestø

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

Juvikflaten - 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Telefon 56 14 17 05
Fax 56 14 18 18 - Mobil 98 21 79 65

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

Juvikflaten v/ Rema 1000, 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Tlf. / vakttelefon: 56 14 17 05
www.solbergthomsen.no / e-post: seh@solbergthomsen.no

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TELEFON   56 15 14 00

Aut TELE- og
ELEKTROINSTALLATØR

www.hakon-olsen.no

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Geir Viksund, tlf. 56 15 71 20/932 55 254.

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

STRUSSHAMN

Deres lokale rørlegger 
på Askøy

Tlf: 95 12 93 64
 www.strusshamnvvs.no
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Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  976 67 383 Herdla:  951 31 584 Tveit: 975 26 232  
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

56 14 85 56 / 958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
28. okt. 2018 – 16. des. 2018

28.10.2018
Bots- og bønnedag

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland, diakon 
Terje Stig Knudsen, kateket Anita Skjæveland. 
Konfirmantinnskriving, fokus på diakonikon­
firmanter. Bønnevandring. Søndagsskole. Offer: 
Haraldsplass samtalesenter	

Herdla kl. 11:00
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. Innskriving av 
nye konfirmantar. Offer: Kirkens Bymisjon

Erdal kl. 11:00
Dåp. Sokneprest H. Forland. Innskriving Kick-off 
nye konfirmanter. Sang av Asking. Offer: Me­
nighetens eget arbeid

04.11.2018
Allehelgensdag

Erdal kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest H. Forland, diakon Lena 
Kristiansen.	

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland og diakon 
Terje Stig Knudsen. Søndagsskole.

Herdla kl. 11:00
Nattverd. Prostiprest M. Møgster.

Tveit kl. 18:00
Nattverd. Sokneprest Marianne Bergsjø Gammel­
sæter og diakon Terje Stig Knudsen.

Ask kl. 18:00
Nattverd. Sokneprest H. Forland, diakon Lena 
Kristiansen.

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste for og av ungdom. Nattverd. 
Ungdomsprest Ingrid Myrtveit Petersen. Offer: 
Mercy Ships

11.11.2018
25. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Konfirmantinnskriving. Offer: Menighetens 
eget arbeid	

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest Marianne Bergsjø Gammel­
sæter, menighetspedagoger Bergljot Gjedrem og 
Pia Melby. Familiegudstjeneste, Lys Våken for 
6.-klassinger. Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland og menighet­
spedagog Sigrun Landro Thomassen. Familiegud­
stjeneste, Søndagsskolegudstjeneste der 5-åringer 
inviteres spesielt. Koret på Sporet synger. Offer: 
Søndagsskolen i Strusshamn

18.11.2018
26. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest M. Møgster. 
Offer: Stefanusalliansen	

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prost Erling Kopperud. 
Sang ved Askøy Gospelkor. Søndagsskole. 
Offer: Hald internasjonale senter

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Stefanusalliansen

25.11.2018
Kristi Kongedag

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest H. Forland. Familie­
gudstjeneste. Offer: Stefanusalliansen

Tveit kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest Marianne Bergsjø 
Gammelsæter.

Erdal (lite kirkerom) kl. 17:00 
Nattverd. Sokneprest H. Forland, diakon 
Terje Stig Knudsen. Tilrettelagt gudstjeneste. 
Offer: Diakoniarbeidet

Strusshamn kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste for og av ungdom. Nattverd. 
Ungdomsprest Ingrid Myrtveit Petersen. Offer: 
Menighetens eget arbeid

02.12.2018
1. søndag i advent

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. Haugland. 
Familiegudstjeneste. Offer: Misjonsprosjekt 
Strusshamn. Julemiddag etter gudstjenesten

Erdal kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest H. Forland. Familiegudstjeneste 
med ekstrautdeling av 4- og 6-års bok. Miniglimt 
synger. Offer: Menighetens eget arbeid

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. Marie Haugland. Familieg­
udsteneste med Lys Vaken for 6.klassingar og 
4-årsbok. Offer: Kyrkjelydsarbeidet

09.12.2018
2. søndag i advent

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland og menighets­
pedagog Pia Melby. Familiegudstjeneste med Lys 
Våken for 6.-7.-klassinger. Offer: Nådehjemmet

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest Marianne Bergsjø Gammelsæter. 
Familiegudstjeneste. Offer: Menighetens eget 
arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. Haugland. 
Søndagsskole. Offer: Menighetens eget arbeid

16.12.2018
3. søndag i advent

Erdal kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest H. Forland. 
Offer: Norges KFUK-KFUM

Herdla kl. 18:00 
Sokneprest A. M. Haugland. Lysmesse. 
Offer: Diakonalt arbeid på Askøy

Erdal kl. 19:00
G:19 Gudstjeneste for og av ungdom. Nattverd. 
Ungdomsprest Ingrid Myrtveit Petersen.
Offer: Mercy Ships

Konfirmantinnskriving
Det er tid for innskriving av 
konfirmanter – se nettsiden for 
påmelding, www.kirken-askoy.no  

Innskrivingsgudstjenester:

Erdal: 28. oktober kl. 11.00 Sokneprest 
Harald Forland

Herdla: 28. oktober kl. 11.00 Sokne-
prest Astrid Marie Haugland

Ask: 11. november kl. 11.00 Sokne-
prest Astrid Marie Haugland

Strusshamn: (21. oktober kl. 11.00 – 
Strusshamn / Hetlevik / Follese)

28. oktober kl. 11.00 - Kleppestø / 
Kleppe/ Juvik

Sokneprest Godtfred Haugland og ka-
teket Anita Skjæveland

(Tveit: 21. oktober kl.11.00 Sokneprest 
Marianne Bergsjø Gammelsæter)

Om noen har gått glipp av innskriving, 
men vil melde seg på fortsatt, ta kontakt 
med kirkekontoret!


